C:NNEKTY

SOLAR ENERGY

Nombre: HERRERA GARCIA OSKAR Teléfono:
Potencia: 5.85 kW Fecha: 15de Agosto de 2024
Tarifa: o1 Ndmero de Servicio: 062190857013
HOY CONSUMES SIN PANELES 1,603 kWh ypagasaCFE $5,526
TUPRODUCCIONCON 10  PANELES 1,586 kwh ypagasaCFE .,
TE AHORRARAS Q.02 7% AL BIMESTRE = $5,472 en pesos
Pagas I
actualmente Con paneles
a la compafiia solares pagaras TL,I al?orro
de energia al afio econdémico anual
$33,157.00 MXN $327.00 MXN $32,831.00 MXN
AL ANO
N.
\\"\\—:T;__\\?
“%M\ :
e
RETORNO DE POTENCIA Cantidad AREA INCENTIVO
INVERSION Médulos de Médulos FISCAL
2.9 ANOS 585 W 10 28 m® $ 33,353.70
TASA INTERNA DE
RETORNO
34.3%



C:NNEKTY

SOLAR ENERGY

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

Propuesta 1 15 de Agosto de 2024 20 de Agosto de 2024

Folio No# 20240094

HERRERA GARCIA OSKAR
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

10 Jinko 585W J-Type 72 Half Cell Monofacial Module

1 Growatt Inverter 4.2 kW
3 Mano de obra
1 Material eléctrico

1 Tramite CFE

|
Subtotal $111,179.00

IVA $17,788.64

TOTAL (MXN) $128,967.64

@ 4772080580 8 www.solar.connekty.com @ tony_valdez@connekty.com



C:NNEKTY

SOLAR ENERGY

RETORNO DE INVERSION

Afo Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal =~ Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
a CFE Anual Total Acumulado
1 $ 33,157.00 $327.00 $33,353.70 $32,831.00 $ 66,184.70 $-62,782.94
2 $ 34,151.71 $336.81 $0.00 $33,815.93 $ 33,815.93 $-28,967.01
3 $ 35,176.26 $346.91 $0.00 $ 34,830.41 $ 34,830.41 $5,863.40
4 $36,231.55 $357.32 $0.00 $ 35,875.32 $ 35,875.32 $ 41,738.72
5 $37,318.50 $368.04 $0.00 $36,951.58 $36,951.58 $78,690.30
6 $38,438.05 $379.08 $0.00 $38,060.13 $ 38,060.13 $116,750.42
7 $39,591.19 $390.46 $0.00 $39,201.93 $39,201.93 $155,952.36
8 $ 40,778.93 $ 402.17 $0.00 $ 40,377-99 $ 40,377-99 $196,330.34
9 $ 42,002.30 $ 414.23 $0.00 $ 41,589.33 $ 41,589.33 $ 237,919.67
10 $43,262.36 $ 426.66 $0.00 $ 42,837.01 $ 42,837.01 $ 280,756.68
1 $ 44,560.24 $439.46 $0.00 $ 44,122.12 $ 44,122.12 $ 324,878.80
12 $ 45,897.04 $ 452.64 $0.00 $ 45,445.78 $ 45,445.78 $370,324.58
13 $ 47,273.95 $ 466.22 $0.00 $ 46,809.16 $ 46,809.16 $ 417,133.74
14 $48,692.17 $480.21 $ 0.00 $48,213.43 $48,213.43 $ 465,347.17
15 $50,152.94 $494.62 $0.00 $ 49,659.83 $49,659.83 $ 515,007.00
16 $51,657.53 $509.46 $0.00 $ 51,149.63 $51,149.63 $566,156.63
17 $53,207.25 $524.74 $0.00 $52,684.12 $52,684.12 $ 618,840.75
18 $54,803.47 $540.48 $0.00 $54,264.64 $54,264.64 $ 673,105.39
19 $ 56,447.57 $556.70 $0.00 $55,892.58 $55,892.58 $728,997.97
20 $ 58,141.00 $573.40 $0.00 $57,569.36 $57,569.36 $786,567.32
21 $59,885.23 $590.60 $0.00 $59,296.44 $59,296.44 $ 845,863.76
22 $ 61,681.79 $ 608.32 $ 0.00 $ 61,075.33 $ 61,075.33 $906,939.09
23 $63,532.24 $626.57 $0.00 $62,907.59 $ 62,907.59 $969,846.68
24 $ 65,438.21 $645.36 $0.00 $ 64,794.82 $ 64,794.82 $1,034,641.50
25 $ 67,401.35 $664.72 $0.00 $ 66,738.66 $ 66,738.66 $1,101,380.17
I Inversién del proyecto $128,967.64 N Ahorro acumulado anual
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@ Blvd Adolfo Lopez Mateos 2607, Barrio de Guadalupe, Ledn, Guanajuato 37289



C:NNEKTY

SOLAR ENERGY

Generacion de energia

B Consumo actual kwh [ Generacion de energia kWh
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Feb Mar Apr May Jun Jul Ago Sep Oct Nov Dic
Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto  Septiembre Octubre Noviembre Diciembre
Generacién de energia 854.6 896.1 1,004.0 970.3 959.3 878.4 871.4 854.6 767.6 844.8 879.7 856.0
Consumo actual 961.5 961.5 715.0 715.0 1,027.0 1,027.0 767.0 767.0 628.0 628.0 710.0 710.0

@ Blvd Adolfo Lopez Mateos 2607, Barrio de Guadalupe, Ledn, Guanajuato 37289



